
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 409 
 
 

Par Jūrmalas domes 2024. gada 27. jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 28 “Par koku 

ciršanu ārpus meža un apstādījumu 

aizsardzību Jūrmalas valstspilsētā” 

precizēšanu 

(protokols Nr. 11, 23. punkts) 

 

Jūrmalas dome (turpmāk – dome) 2024. gada 27. jūnijā pieņēma saistošos 

noteikumus Nr. 28 “Par koku ciršanu ārpus meža un apstādījumu aizsardzību Jūrmalas 

valstspilsētā” (turpmāk – saistošie noteikumi Nr. 28), kas Pašvaldību likuma 47. panta 

otrajā daļā noteiktajā kārtībā tika nosūtīti Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai (turpmāk – ministrija) atzinuma sniegšanai. 

Dome 2024. gada 23. jūlijā ir saņēmusi ministrijas 2024. gada 22. jūlija atzinumu 

Nr. 1-18/4625 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 28” (turpmāk – atzinums), kurā izteikti 

iebildumi par saistošajiem noteikumiem Nr. 28. 

Izvērtējot atzinumā norādīto, dome piekrīt svītrot 3., 4. punktu un IV nodaļu 

“Administratīvā atbildība par noteikumu neievērošanu”. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47. panta piekto daļu, 

dome nolemj: 

 

Precizēt saistošos noteikumus Nr. 28 un to paskaidrojuma rakstu un nosūtīt tos 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


